
Lp.
Nr poz.

w STWPL

1   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

2   1

Lp.
Nr poz.

w STWPL

3   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

4   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

5   2

Lp.
Nr poz.

w STWPL

6  19

CWD-D

Kod czynności do 
rozliczenia

CWD-D

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Kod czynności do 
rozliczenia

CWD-D

Kod czynności do 
rozliczenia

CWD-P

Kod czynności do 
rozliczenia

Pozostałe cięcia rębne

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Załącznik nr 2.1 do SWZ 

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Cięcia przygodne i pozostałe

Planowany rozmiar prac

Pakiet: Pakiet 12

Kod czynności do 
rozliczenia

CWD-D

Kod czynności do 
rozliczenia

WPOD-N Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna technologią dowolną

Czynność - opis prac

Całkowity wyrób drewna pilarką

Czynność - opis prac

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

HA

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary Ilość

397,00

Ilość

495,00

Ilość

12,67

Ilość

1 736,00

Ilość

3 547,00

Ilość

2 322,00



7  67

8  68

9  95

10  97

11 98

12 103

13 107

14 108

15 112

16 116

17 117

18 127

19 128

20 129

21 131

22 134

23 139

24 143

25 144

26 145

27 146

28 157

29 165

30 165.02

31 189

SADZ WIEL

SAD-BRYŁ

DOW-SADZ

WYK-PASCZ

WYK-PA5CZ

GRODZ-DEM

K GRODZEŃ

CZYSZ-BUD

DOZ DOG

DYŻ-WIEŻ

KOSZ UA

KOSZ UB

CW-W

CP-W

ZAB-REPEL

Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II

Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV

SZUK-OWAD

GRODZ-SN

WYK-SLUPL

WYK-SLUPI

PUŁ-WT

KOR-P

KOR-NISZ

PUŁ-RYJ

Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Dowóz sadzonek

ŁR-WYKŁW

Prace wykonywane ręcznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pożarzysk

Obserwacja terenów leśnych z dostrzegalni przeciwpożarowych

Koszenie trawy z wywozem z łąki

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia późne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów

Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne

Korowanie pułapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu pułapek

HA

Przygotowanie słupków liściastych

Przygotowanie słupków iglastych

Demontaż (likwidacja) ogrodzeń

Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych

Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy

Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.

Próbne poszukiwania owadów w ściółce

Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką

KMTR

TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

KMTR

HA

HA

SZT

M3

M3

SZT

SZT

33,36

4,09

3,48

16,55

20,00

HM

HM

SZT

SZT

HA

14,58

14,43

15,92

13,06

34,34

3,93

11,80

150,00

124,00

19,49

160,00H

SZT

H

H

POP-BRYŁ Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach TSZT 5,36

30,00

30,00

15,00

3,00

15,00

16,00

1 000,00

4,63



32 384

33 388

34 389

35 390

GODZ RH8

GODZ RH23

GODZ MH8

GODZ MH23

Prace godzinowe ręczne (8% VAT)

Prace godzinowe ręczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciągnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciągnikiem (23% VAT)

H

H

H

H

93,00

96,00

588,00

174,00


